
Munkkiniemen seurakunta Toiminta- ja taloussuunnitelma 2025–2027 

Tähän meitä tarvitaan 
Munkkiniemen seurakunta on alueen näkyvin yhteisöllisyyttä rakentava toimija. Olemme mukana ihmisten 
arjessa, elämän käännekohdissa ja alueemme yhteisissä tapahtumissa. Palvelemme kaikkia alueella asuvia 
heidän tarpeistaan lähtien. Autamme erityisesti heitä, joiden hätä on suurin, ja jotka eivät saa apua muualta. 
Edistämme ja tuemme monimuotoista hengellisyyttä ja erilaisia tapoja olla kristitty.  

Suunnittelukaudella erityisen tärkeää 
Toimitilamuutokset leimaavat tulevia vuosia. Vuoden 2025 alussa Munkkiniemen kirkko sulkeutuu remonttia 
varten. Mikäli aikataulussa pysytään, muutto Munkkiniemeen on edessä vuoden 2026 lopulla. Inventaario, 
tilasuunnittelu ja varastojen tyhjentäminen työllistävät henkilöstöä muun työn ohella. 
 
Seurakunnalla on ensimmäistä kertaa käytössään vain yhdet toimitilat. Lisäksi Munkkivuoreen muuttavat muut 
Munkkiniemen kirkon toimijat, mikä nostaa tilojen käyttöastetta, mutta tuottaa myös haasteita toiminnan ja 
tilojen varausten kannalta. Jatkossa kirkossamme pidetään sunnuntaisin neljän eri yhteisön 
jumalanpalvelukset. Kohonneet elinkustannukset näkyvät diakoniatyössä kasvaneena taloudellisen tuen 
tarpeena. Yksinäisyys on edelleen suuri haaste. 
 
Toimitilamuutoksista huolimatta haluamme vahvistaa strategiamme tavoitteita kodinomaisesta yhteisöstä, 
toimimisesta siellä, missä ihmiset ovat sekä hyvän tekemisen verkostojen rakentamisesta. 

Miten kehitämme toimintaamme, jotta mahdollistamme strategisten tavoitteiden 
toteutumisen? Kirjatkaa kolme konkreettista toimenpidettä vuodelle 2025 ja niiden 
onnistumiselle mittarit 

1) Käynnistämme uudelleen yhteisöruokailut vapaaehtoisvoimin sekä tarjoamme perheille uutta 
Iltaolkkaria. Toteutamme mahdollisuuksien mukaan yhteisöllisiä tilaisuuksia myös toimitilojemme 
ulkopuolella. Mittareina ovat toteutuneiden tilaisuuksien, osallistujien sekä uusien vapaaehtoisten 
määrä. 

2) Viestimme Munkkivuoren kirkon monipuolisesta jumalanpalveluselämästä. Vahvistamme yhteistä 
tekemistä muiden messuyhteisöjen kanssa, mutta samalla vahvistamme oman hartauselämämme 
erottuvaa profiilia. Lisäämme hiljaisuuden ja hartauksien paikkoja omassa toiminnassamme. 
Ensisijainen mittari on jumalanpalveluselämään osallistujien määrä. 

3) Panostamme nuorten tavoittamiseen lisäämällä merkittävästi työntekijäresursseja nuoriso- ja 
rippikoulutyössä. Mittareita ovat isoskoulutukseen osallistuvien nuorten määrä, rippikoulutoiminnan 
ulkopuolella kohdattujen nuorten määrä sekä verkostoyhteistyön kehittyminen. 

Helsinkiläisten osallisuus 
Seurakuntalaisten osallisuudelle on raivattava entistä enemmän tilaa tunnistamalla vastuunkantamisen 
paikkoja ja kutsumalla henkilökohtaisesti mukaan. Seuraamme tiiviisti Helsingin seurakuntayhtymän ja Kirkon 
tutkimuksen tuottamaa tilasto- ja tutkimusmateriaalia tunnistaaksemme muutoksen tarpeet toiminnassamme. 

Toiminnan resurssit 
Munkkiniemen seurakunnan henkilöstöresurssit ovat niukat, mikä tekee toiminnasta paikoin haavoittuvaista. 
Työyhteisön vahvuuksia ovat yhdessä tekeminen, kokeiluista innostuminen ja luottamus toisten osaamiseen. 
Tarvetta olisi vahvemmalle strategisen viestinnän osaamiselle. Tilaresurssit ovat tilaluopumisten vuoksi 
vähäiset ja toiminta on sopeutettava niiden mukaiseksi.  

Selvitys talousarvion poikkeuksista 
Seurakunnan talous on tasapainossa. 


